4.59 MTS CON LOTE 09; AL ESTE: EN 12.00 MTS. CON LOTE 21; AL OESTE: EN
12.00  MTS,  CON  LOTE  23.  INSCRITO  EN  EL  REGISTRO  PUBLICO  DE  LA
PROPIEDAD ACTUALMENTE COMO FINCA NUMERO 32908 DEL MUNICIPIO DE
TAMPICO,  TAMAULIPAS.-  VALOR  COMERCIAL  $450,000.00  (CUATROCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS 00/100  M.N.).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - -
-  -  Y PARA SU PUBLICACIÓN POR MEDIO DE EDICTOS POR DOS VECES DE
SIETE EN SIETE DÍAS EN EL PERIÓDICO OFICIAL DEL ESTADO Y EN OTRO DE
MAYOR CIRCULACIÓN DE ESTA CIUDAD,  CONVOCÁNDOSE A POSTORES A LA